В действителност, посоченото твърдение 
не намира основание от практиката, тъй като опитът при 
осъществяване на преносимост от самия старт на услугата до 
настоящия момент показва, че среднодневният брой пренесени 
номера за съответен месец варира от 29 (двадесет и девет) до 184 
(сто осемдесет и четири) номера. Поради тази причина, 
определеният в Процедурата за преносимост на мобилните номера, 
подписана на 25.02.2008 г. между доставчиците на мобилна 
телефонна услуга (Процедура) дневен лимит напълно адекватно 
отразява реалното състояние и развитие на процеса.